Nos Ludovicus dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarcha tenore presentium notum fore volumus
universis quod ad nostram accedentes presentiam nobiles viri Heberardus et Purchardus fratres de
Altenburch nobis cum omni supplicaverunt instantia ut cum ipsi medietatem castri de Altenburch quod ipsi
et efus progenitores a sancta ecclesia Aquilegensis et eius rectoribus patriarchis tenuerunt in rectum et legale
feudum vendiderint magnificis Vlrico et Hermano fratribus spectabilibus comitibus Cilie cum omni
d(o)m(inf)o honore, iure et iurisdictione ad eosdem Heberardum et Purchardum fratres venditores
spectantibus et in nostris manibus resignare predictis medietati castri et furibus parati sint resighare prout
ibidem resignaverunt pure, libere et expresse ac de certa scientia eandem resighacionem dignaremur
admittere et predictum Vlricum comitem Cilie ibidem presentem suo et fratris sul comitis Hermani
recipientem de predictis medietate castri et uribus in rectum et legale feudum prout dicti venditores et
renunciantes eorumgque progenitores ab antiquo habuerant a dicta ecclesia investire. Quorum notis et
petitionibus inclinati resighacionem acceptavimus huismodi et advertentes grandem devocionis zelum quem
fidem comites eorumque clare memorie genitor Fedricus comes Cilie habuerunt et habent ad dictam
ecclesiam animo indefesso dictum comitem Vlricum in nostra constitutum presentia et humiliter
aceptantem de medietate castri predicti et furibus sic venditis iure recti et legalis feudi, quo predictd
venditores et elus progenitores ut prefertur habuerant per proprium annulum investivimur graciose. Salvo
ture nostro et dicte ecclesie ac alterfus cuiuscumque. Quibus peractis idem comes Vlricus suo et fratris sui
predicti nomine fidelitatis debite pro predictis iuramentum prestitit, quod fideles vasalli prestare tenentur et
debent et fieri in talibus consuevit. In quorum testimonium presentes fieri fussimus et nostr sigilli
appensione muniri. Datum et actum in oppido Sancti Viti in Karinthia die quintodecimo mensis marcii,
anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo, indictione terciadecima.

Obesent pecat ni obranjen.

[Polona Budibnal

¢ Kos: Viteg in grad, str. 396.
7 Prav tam, str. 397-399.
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Listina oglejskega patriarha Ludvika 1. 1360 marec 15, St. Vid na Glini
(ARS, Zbirka listin, 5. 4180).

3.

Eberbard Walseejski sapusia navedeno posest sorodnikoma groforma Ulyifen L. in Hermanu 1. Celjskima, &e bi umr!
brez; moskih potomcer.